‘PTS-ThaIgau PARTNERBETRIEBE

Firma. Adresse PLZ Ort Sachb.Anrede Sach.Vorname Sachbearbeiter Telefon E- Mail Adresse

BR Elektro Technik GmbH Franz Schoosleitner Str.8 5303 Thalgau Herr Bertl Rohrmoser bertl.rohrmoser@br-e-technik.com
Ebners Waldhof am See GmbH SeestralRe 30 5330]|Fuschl Herr Thomas Ebner 06226 8264 t.ebner@ebners-waldhof.at
Gasthof Gastagwirt GmbH & Co KG Alte Wiener StraBe 37 5301|Eugendorf Frau Anneliese Maislinger 62258231 a.maislinger@gastagwirt.at

Hera Beschichtungstechnik GesmbH Gewerbestrasse 11 5325|Plainfeld Herr Thomas Giessl 06229 39055 office@hera-beschichtungstechnik.at
Hildegard Reiter Hausstattweg 9 5303 Thalgau Frau Hildegard Reiter info@modeatelier-reiter.at

Hotel Seerose GmbH & Co KG Fuschl am See 5330|Fuschl am See Frau Franz Schocher 06226/8216 info@hotel-seerose.at

Itzlinger's Biobéckerei GmbH Karimihlweg 9 5324 |Faistenau Herr Jakob Itzlinger 06228 / 2624 info@itzlinger.at

KE-WE Bau Salzburger StralRe 82 5303|Thalgau Herr Wolfgang Kendlbacher office @ke-we-bau.at

Kosmetik Brigitte Fenninger Marktplatz 7 5303 Thalgau Frau Brigitte Fenninger 06235/20349 b.fenninger@fenninger-kosmetik.at
Mohrenwirt Rennrad- und Triatlon Hotel [Dorfplatz 3 5330|Thalgau Frau llona Hampel 06226/8228 ilona.hampel@mohrenwirt.at
Raiffeisenverband Salzburg eGen Postfach 6 5021|Salzburg Herr Franz Leitner 0662 4686 - 0 franz.leitner@Igh.rvs.at

Shell - Station Wolfgangseestr. 31 5322 |Hof Herr Stefan Brand 06229 2423 shell40185@shellstationen.at
Speer GesmbH Wangau 20 5311|Innerschwand Herr Matthaus Speer office@speer-dach.at

Strumegger GmbH Obervetterbach 27 5303 Thalgau Frau Hannelore Strumegger 06235 7489 office@strumegger.com
Winterhalter Gastronom Vertrieb und Serv|SonystraRe 3 5303 Thalgau Frau Johann Freigassner 06235/50222 johann.freigassner@winterhalter.at
Worndl Betonteile.at Lehenau 12 5325 Plainfeld Herr Leonhard Worndl 06229 / 2289 woerndl@betonteile.at
Wuppermann Systemtechnik GmbH IndustriestralRe 6 5303|Thalgau Frau Johanna Schartner 06235 20200 0 systemtechnik@wuppermann.com




